
 

 

                                                                                                                                 
 

                                                               
                                                                                                                              

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO BUCINE 

VIA XXV APRILE, 14 - 52021 BUCINE (AR) 
TEL. 0559911328 

E-mail: aric825009@istruzione.it - PEC aric825009@pec.istruzione.it 
www.icbucine.it 

 

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER INDIVIDUAZIONE RSPP PERIODO 
2024/2027 – AVVISO PUBBLICO PROT. N. 4319 DEL 08/08/2024 – GRADUATORIA DEFINITIVA 
 

 

VISTO l’Avviso pubblico unico prot.n. 4319 del 08/08/2024 relativo all’individuazione del R.S.P.P. 
(Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione) per il triennio 2024/2027; 
VISTA la regolarità dell’unica domanda pervenuta; 

VISTO il verbale della commissione nominata per la valutazione delle domande prot. n. 4364 del 22/08/2024; 

VISTA la graduatoria provvisoria per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile Servizio Prevenzione e 

Protezione) per il triennio 2024/2027; 

PRESO ATTO che allo scadere del termine previsto (29/08/2024) non sono pervenuti ricorsi; 

 
DISPONE 

 

L’approvazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione del R.S.P.P. (Responsabile 
Servizio Prevenzione e Protezione) per il triennio 2024/2027. 
La graduatoria risultante è allegata al presente verbale e costituisce parte integrante dello stesso 
 

GRADUATORIA RSPP 

 NOME TITOLI DI STUDIO  CERTIFICAZIONI  ESPERIENZE  TERRITORIALITA’ TOTALI 

1 MENCI ALESSANDRA 20 20 6 4 50 
 

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Lisa Sacchini 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c.2 d.lg.39/1993) 




